

Protokół Nr 9/2014
z posiedzenia Komisji Budżetowej
odbytego w dniu 02 października 2014 roku

Posiedzenie odbyło się w lokalu Urzędu Gminy Sienno od godziny 13.00 do godziny 15.00.

W posiedzeniu uczestniczyli :

Komisja Budżetowa w pełnym składzie

Tematyka posiedzenia :

- 1.Opracowanie sprawozdania z pracy komisji w I półroczu 2014 roku.
- 2.Zapoznanie się z informacją Wójta Gminy dotyczącą wykonania budżetu gminy w I półroczu 2014 roku.

Przebieg posiedzenia:

Ad.1.Komisja dokonała podsumowania pracy w I półroczu 2014 roku, a następnie opracowała sprawozdanie w wersji następującej:

Komisja Budżetowa powołana została w składzie trzyosobowym .

Do zadań komisji należy opiniowanie projektu budżetu gminy oraz zmian w budżecie gminy , przedkładanie Radzie Gminy propozycji dotyczących remontów i inwestycji, w tym modernizacji dróg, opracowywanie i przedkładanie Radzie oceny sytuacji gospodarczej gminy.

W I półroczu 2014 roku Komisja odbyła osiem posiedzeń, posiedzenia odbywały się przy pełnym składzie komisji.

Komisja opracowała plan pracy na 2014 rok oraz sprawozdanie ze swojej pracy w 2013 roku.

Komisja zapoznała się z informacją Wójta Gminy dotyczącą wykonania budżetu gminy w 2013 roku, ze sprawozdaniem z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2013 roku oraz informacją dotyczącą stanu realizacji inwestycji gminnych zaplanowanych na 2014 rok.

Komisja odbyła dwa posiedzenia wyjazdowe, na których dokonała oględzin stanu dróg po sezonie zimowym. Na podstawie dokonanych oględzin oraz przedstawionego przez kierownika ZUK zestawienia z remontu dróg na terenie gminy w 2013 roku Komisja opracowała projekt harmonogramu remontu dróg gminnych na 2014 rok.

Komisja zaopiniowała szesnaście projektów uchwał dotyczących spraw budżetowych oraz na bieżąco monitorowała realizację zadań inwestycyjnych.

Swoje opinie i uwagi komisja przedstawiała na bieżąco na sesjach Rady Gminy.

Ad.2. Komisja zapoznała się z informacją Wójta Gminy dotyczącą wykonania budżetu Gminy Sienno w I półroczu 2014 roku .

Dokonano analizy realizacji dochodów i wydatków w poszczególnych działach.

Komisja nie stwierdziła znaczących odstępstw w realizacji dochodów i wydatków, realizacja przebiegała zgodnie z planem.

Komisja nie wniosła zastrzeżeń do realizacji budżetu w I półroczu 2014 roku.

Na tym posiedzenie zakończono .

Przewodniczący Komisji

Paweł Pastuszka